埼 バ ド 発 第 ５ ７ 号

令 和 ４ 年 ４ 月 ４ 日

 関係中学校長 様

埼玉県バドミントン協会会長 磯井 貞夫

令和４年度埼玉県バドミントン協会中学強化練習会の開催に伴う職員の派遣に

ついて（依頼）

 時下、御清栄のことと存じます。
 さて、令和４年度埼玉県バドミントン協会中学強化練習会を下記のとおり開催いたしま

す。

 つきましては、校務御多忙の折り、誠に恐縮ですが、貴所属（校）      様の派
遣について御配慮くださいますようお願い申し上げます。

                     記

１ 日 時  令和４年５月３日（火）４日（水）５日（木）

集合時間 午前８時５０分 解散時間 午後５時００分
       ※ ３日間とも同じ

２ 会 場  ３日（火）４日（水） 北本市体育センター

〒364-0003 埼玉県北本市古市場１丁目１５６
℡ ０４８－５９３－２５１１

５日（木）      スポーツ総合センター
〒362-0031 埼玉県上尾市東町３丁目１６７９
℡ ０４８－７７４－５５５１

３ その他

(1) 連絡責任者

埼玉県バドミントン協会中学の部代表 成 田   進

勤 務 先 滑川町立滑川中学校

学校電話 ０４９３－５６－２２３９ 携帯電話 ０９０－１０４６－７６７４

埼玉県バドミントン協会中学の部担当 関 根 冬 藏

勤 務 先 越谷市立栄進中学校

学校電話 ０４８－９７５－５５５１ 携帯電話 ０９０－２５６１－１７１３

埼玉県バドミントン協会中学の部強化会担当 小 林   剛

勤 務 先 幸手市立幸手中学校

学校電話 ０４８０－４２－０２０３ 携帯電話 ０９０－９３１２－２９１２

※ 派遣に係る費用は当方にて負担いたします。
※ 練習会については、感染症予防対策を行い実施いたします。

※ 今後の状況により、中止になる場合がありますので、ご了承ください。

埼バド発第５７－２号

令 和 ４ 年 ４ 月 ４ 日

        様

                    埼玉県バドミントン協会会長 磯井 貞夫

令和４年度埼玉県バドミントン協会中学強化練習会について（通知）

 時下、御清栄のことと存じます。
 さて、令和４年度埼玉県バドミントン協会中学強化練習会を下記のとおり開催いたしま
す。

 つきましては、校務御多忙のところ誠に恐縮ですが御出席ください。

                   記

１ 日 時  令和４年５月３日（火）４日（水）５日（木）

集合時間 午前８時５０分 解散時間 午後５時００分
       ※ ３日間とも同じ

２ 会 場  ３日（火）４日（水） 北本市体育センター

〒364-0003 埼玉県北本市古市場１丁目１５６
℡ ０４８－５９３－２５１１

５日（木）      スポーツ総合センター
〒362-0031 埼玉県上尾市東町３丁目１６７９
℡ ０４８－７７４－５５５１

３ その他

(1) 連絡責任者

埼玉県バドミントン協会中学の部代表 成 田   進

勤 務 先 滑川町立滑川中学校

学校電話 ０４９３－５６－２２３９ 携帯電話 ０９０－１０４６－７６７４

埼玉県バドミントン協会中学の部担当 関 根 冬 藏

勤 務 先 越谷市立栄進中学校

学校電話 ０４８－９７５－５５５１ 携帯電話 ０９０－２５６１－１７１３

埼玉県バドミントン協会中学の部強化会担当 小 林   剛

勤 務 先 幸手市立幸手中学校

学校電話 ０４８０－４２－０２０３ 携帯電話 ０９０－９３１２－２９１２

※ 派遣に係る費用は当方にて負担いたしますので印鑑を御持参ください。
※ 風邪等の体調不良の症状がある場合には、参加をご遠慮ください。

※ マスクの着用等、感染症予防についてご準備ください。

※ 今後の状況により、中止になる場合がありますので、ご了承ください。